

3011/2011

Číslo denníka VÚB

dňa

24. 1. 2011

Mestský úrad
Šaštín - Stráže

Dátum

18. JAN. 2011

Podacie číslo

11/1/2011

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Dodávateľ:

Filípek Cyril
Vršky 1387
908 41 Šaštín-StrážeDaňový doklad
FAKTÚRA
Číslo: 2011/CF/004

Peňažný ústav: SLSP

Č. účtu:

DIČ:1029281132

IČO:17720141

IČ DPH:SK1029281132

Číslo živnostenského registra 205-3804,
v Senici dňa 04.01.2005

Odberateľ: IČO: 310 069, DIČ: 2021049580

Mesto Šaštín-Stráže
Alej 549
908 41 Šaštín-Stráže

Objednávka č.: 8/2011-1

Dátum vystavenia. 17.1.2011

Dátum zdanit. plnenia: 17.1.2011

Dátum splatnosti: 31.1.2011

Forma úhrady: prevodom

Fakturujem vám za vodoinštalačné práce - Mestský úrad:

Názov a druh tovaru alebo služby	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena bez DPH	Sadzba DPH %	Daň	Cena celkom s DPH
Demontáž prietokového ohrievača	4 ks		4,30 €	17,20 €	20%	3,44 €	20,64 €
Montáž prietokového ohrievača	4 ks		7,60 €	30,40 €	20%	6,08 €	36,48 €
Oprava elektrického ohrievača vody	4 ks		5,00 €	20,00 €	20%	4,00 €	24,00 €
Demontáž WC	1 ks		7,50 €	7,50 €	20%	1,50 €	9,00 €
Montáž WC	1 ks		14,00 €	14,00 €	20%	2,80 €	16,80 €
Demontáž + montáž umývadla	1 ks		10,00 €	10,00 €	20%	2,00 €	12,00 €
Demontáž + montáž sifónu	1 ks		6,60 €	6,60 €	20%	1,32 €	7,92 €
Oprava WC	1 ks		5,00 €	5,00 €	20%	1,00 €	6,00 €
Špecifikácia							
WC komplet	1 ks		98,00 €	98,00 €	20%	19,60 €	117,60 €
Ohrievacie teleso	3 ks		15,00 €	45,00 €	20%	9,00 €	54,00 €
Ohrievač + batéria	1 ks		79,00 €	79,00 €	20%	15,80 €	94,80 €

Cena bez DPH	332,70 €
DPH 20%	66,54 €
Cena s DPH	399,24 €

Vystavil: Filípek Cyril

Tel: